

Årsredovisning för

BAMS AB

559179-3590

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Velander
Verkställande direktör

2024-03-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för BAMS AB, 559179-3590, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget BAMS AB, med säte i Vallentuna, registrerades år 2018 och är ett konsultföretag inom arbetsmiljö och byggarbetsmiljö. Företaget består av specialister och experter som arbetar i roller som byggarbetsmiljösamordnare, byggherrerepresentanter och specialiststöd inom arbetsmiljöområdet (verksamhetsutveckling).

Våra kunder är främst verksamma inom infrastrukturen så som mediaprocesser (värme, VA), väg- och anläggning, tung industri och kraftproduktion men även inom bygg- och fastighetssektorn.

Våra specialister arbetar för att verka för en trygg och god arbetsmiljö genom att bedriva ett strategiskt och operativt arbete i alla led. Därmed så ser vi till helheten och implementerar nödvändiga handlingsplaner, processer, rutiner m.m. för att arbetsmiljön ska kunna samordnas med övriga processer och projekt som en kund bedriver.

För att åstadkomma ovanstående så har vi några av Sveriges mest erfarna och kompetenta medarbetare inom området arbetsmiljö och byggarbetsmiljö.

BAMS AB har sedan starten vuxit under alla år, detta genom att:

- " Våra befintliga kunder utökar samarbetet och anlitar oss för nya projekt och uppdrag
- " Nya kunder anlitar oss efter att ha kommit i kontakt med det arbete vi utför
- " Lag- och regelförändringar tydliggör krav på de resurser och kompetenser som vi har inom BAMS
- " Det fokuseras allt mer på arbetsmiljö och byggarbetsmiljö från media och politiskt håll

Händelser som har påverkat verksamheten under 2023 härrörs till att vi bland annat har:

1. Expanderat genom att anställa fyra nya medarbetare - där samtliga på kort tid blivit fullbelagda med arbete
 2. Genomfört betydande förändringar inom vårt eget lednings- och kvalitetssystem, något som i framtiden kommer förenkla hur vi arbetar
 3. Knutit till oss långtgående uppdragsavtal som sträcker sig fram till 2028-2030
 4. Inlett samarbeten med statliga och kommunala bolag med stora möjligheter till långtgående uppdragsavtal
 5. Arbetat fram arbetsprocesser och metoder i linje med ny lagändring (ett arbete som fortsätter in i 2024), detta för våra egna medarbetare att följa och i slutändan applicera hos våra kunder
- Nyanställningar och internt arbete har till viss del påverkat resultatet i form av högre kostnader och ej debiterbar tid men dessa har gjorts med sikte på att stå beredda inför en framtid där vår kompetens och våra resurser inom kommande år kommer att efterfrågas mångdubbelt mer än i dagsläget. Trots dessa satsningar så har omsättningen ökat från 2022 och vi ser fram emot att under 2024 lyfta BAMS AB till nya höjder när det gäller antal kunder, anställda, kompetens och resultat.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	22 743 623	19 500 520	9 766 476	4 557 468
Resultat efter finansiella poster	3 879 624	4 006 939	1 780 616	1 019 810
Soliditet %	39,5	42,9	39,6	41,8

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	389	3 179 998
Balanseras i ny räkning		3 179 998	-3 179 998
Utdelning		-3 180 000	
Årets resultat			3 078 538
Belopp vid årets utgång	50 000	387	3 078 538

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	387
Årets resultat	3 078 538
Summa	3 078 925
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 078 925
Summa	3 078 925

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		22 743 623	19 500 520
Övriga rörelseintäkter		0	26 203
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 743 623	19 526 723
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-409 237	-9 402
Övriga externa kostnader		-2 471 587	-3 545 045
Personalkostnader	2	-15 975 677	-11 994 814
Summa rörelsekostnader		-18 856 501	-15 549 261
Rörelseresultat		3 887 122	3 977 462
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	31 300
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 219	242
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 717	-2 065
Summa finansiella poster		-7 498	29 477
Resultat efter finansiella poster		3 879 624	4 006 939
Resultat före skatt		3 879 624	4 006 939
Skatter			
Skatt på årets resultat		-801 086	-826 941
Årets resultat		3 078 538	3 179 998

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 471 453	3 415 806
Övriga fordringar		646	500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		104 439	96 518
Summa kortfristiga fordringar		4 576 538	3 512 824
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 336 889	4 014 482
Summa kassa och bank		3 336 889	4 014 482
Summa omsättningstillgångar		7 913 427	7 527 306
SUMMA TILLGÅNGAR		7 913 427	7 527 306

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		387	389
Årets resultat		3 078 538	3 179 998
Summa fritt eget kapital		3 078 925	3 180 387
Summa eget kapital		3 128 925	3 230 387
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		53 229	310 891
Skatteskulder		1 154 627	1 073 895
Övriga skulder		2 447 305	2 045 815
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 129 341	866 318
Summa kortfristiga skulder		4 784 502	4 296 919
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 913 427	7 527 306

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	17	14

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden		25 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar		-25 000
Utgående anskaffningsvärden		0
Redovisat värde		0
